

## Ricola Caramello Senza Zucchero Arancia 50 g

EAN: 7610700607077 FABRICANTE: DIAFARM



*Menta arancione. Sapore fruttato di menta.*

### DESCRIPCIÓN

Menta arancione. La menta arancione aggiunge un fresco respiro del sud alla miscela di erbe originale.

Miscela unica di erbe. Coltivato utilizzando metodi naturali. Con vitamina C. Senza zucchero.

L'aroma fruttato delle caramelle alla menta e all'arancia fornisce una leggera freschezza. In combinazione con l'efficace miscela di 13 erbe si crea un'esperienza di gusto molto speciale, come sentire un pizzico del sud sulla lingua. Ricola Orange Mint rinfresca la bocca e la gola.

- Miscela unica di erbe.
- Coltivato utilizzando metodi naturali.
- Con vitamina C.
- Niente zucchero.
- Fruttato e fresco.
- Non interferisce con la salute dei denti.
- Senza lattosio.
- Senza glutine.
- Vegetariano.
- Solo aromi naturali.
- Solo coloranti naturali.

**Ingredienti:** MENTA ARANCIA, caramelle alle erbe svizzere, senza zucchero, con edulcoranti, addolcito con stevia:

Edulcorante (isomalto), acidificanti (acido citrico, acido malico), succo concentrato di limone, estratti (0,5%) di arancia-menta, melissa e miscela di piante aromatiche Ricola, aroma naturale di arancia, estratto di olio di paprica, edulcorante (steviole glicosidi), vitamina C, aroma naturale di agrumi, mentolo, oli essenziali di menta piperita, sale.

Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.



## Ricola Caramello Senza Zucchero Arancia 50 g

EAN: 7610700607077 FABRICANTE: DIAFARM



### Valore nutrizionale per 100 g

<b>Valore energetico</b>	990 kJ/235 kcal
<b>Grassi, di cui</b>	0 g
- grassi saturi	0 g
<b>Carboidrati, di cui</b>	96 g
-zuccheri	0 g
- polialcoli	95 g
<b>Proteine</b>	0 g
<b>Sale</b>	0 g
<b>Vitamina C</b>	1000mg (1250% NRV = Valori Nutritivi di Riferimento)

### Allergeni:

#### Glutine

Ricola certifica che tutti i suoi prodotti possono essere considerati senza glutine, poiché rispettano le normative al riguardo per poterli dichiarare tali (Regolamenti Europei nonché Codex Alimentarius, in riferimento al contenuto di glutine).

#### Lattosio

Ricola certifica che tutti i suoi prodotti possono essere considerati senza lattosio, poiché conformi alla normativa svizzera sugli alimenti speciali.

Contiene una fonte di fenilalanina.

